
Patch SPX 1xSC/UPC-SC/UPC 20m

Kablage "villapatch" SM G657A2 Simplex
PRODUKTBESKRIVNING
Fiberoptiska kablage avsedda för terminering mellan vägg- eller fasaduttag
och aktiv utrustning hos abonnent.

Kablagen tillverkas med G657A2 fiber och kontrollmäts enligt TELCORDIA
GR-326-CORE standarden.

Kablagen är vita, halogenfria enligt IEC 60754-1/2 och flamskyddade enligt
IEC 60332-2-2 och IEC 60332-3-24. De är ID märkta med ett unikt nummer
för full spårbarhet samt levereras med individuella mätprotokoll.

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

SC/UPC-SC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2 Typbeteckning
5072383 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/

UPC 0.5m
SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072384 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 1m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072385 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 2m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072386 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 3m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072388 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072389 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 7.5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072390 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 10m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072391 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 15m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072392 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 20m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072393 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 25m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072394 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 30m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072395 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 35m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072396 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 40m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072397 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
UPC 50m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

SC/UPC-SC/APC
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E-nummer Beskrivning Beskrivning 2 Typbeteckning
11M12005 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/

APC 0.5m
SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M12010 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
APC 1m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M12020 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
APC 2m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M12030 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
APC 3m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M12050 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
APC 5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M12075 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
APC 7.5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M12100 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
APC 10m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M12150 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
APC 15m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M12200 Patch SPX 1xSC/UPC-SC/
APC 20m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

SC/UPC-LC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2 Typbeteckning
5072411 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/

UPC 0.5m
SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072412 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 1m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072413 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 2m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072414 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 3m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072416 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072417 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 7.5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072418 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 10m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072419 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 15m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072431 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 20m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072432 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 25m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072433 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 30m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072434 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 35m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

5072435 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/
UPC 40m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx
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E-nummer Beskrivning Beskrivning 2 Typbeteckning
5072436 Patch SPX 1xSC/UPC-LC/

UPC 50m
SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

SC/APC-SC/APC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2 Typbeteckning
11M22005 Patch SPX 1xSC/APC-SC/

APC 0.5m
SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M22010 Patch SPX 1xSC/APC-SC/
APC 1m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M22020 Patch SPX 1xSC/APC-SC/
APC 2m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M22030 Patch SPX 1xSC/APC-SC/
APC 3m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M22050 Patch SPX 1xSC/APC-SC/
APC 5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M22075 Patch SPX 1xSC/APC-SC/
APC 7.5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M22100 Patch SPX 1xSC/APC-SC/
APC 10m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M22150 Patch SPX 1xSC/APC-SC/
APC 15m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M22200 Patch SPX 1xSC/APC-SC/
APC 20m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

SC/APC-LC/UPC

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2 Typbeteckning
11M23005 Patch SPX 1xSC/APC-LC/

UPC 0.5m
SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M23010 Patch SPX 1xSC/APC-LC/
UPC 1m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M23020 Patch SPX 1xSC/APC-LC/
UPC 2m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M23030 Patch SPX 1xSC/APC-LC/
UPC 3m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M23050 Patch SPX 1xSC/APC-LC/
UPC 5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M23075 Patch SPX 1xSC/APC-LC/
UPC 7.5m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M23100 Patch SPX 1xSC/APC-LC/
UPC 10m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M23150 Patch SPX 1xSC/APC-LC/
UPC 15m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx

11M23200 Patch SPX 1xSC/APC-LC/
UPC 20m

SM G657A2 Vit 4mm LSZH
FTTx
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Ljusdämpning (IL) max 0,3 dB
Reflektionsdämpning (RL) UPC min 50 dB
Reflektionsdämpning (RL) APC min 60 dB
Driftstemperatur -20°C-75°C
Lagringstemperatur -40°C - 75°C
Radius of Curvature UPC 7 mm-25 mm
Radius of Curvature APC 5 mm-12 mm
Vertex Offset max 50 µm
Fiber instick/utstick ±50 nm

Kabeldiameter = 4 mm. Kablagefärg = Vit.
Kontaktdon SC/UPC SC/APC LC/UPC LC/APC
Färg Blå Grön Blå Grön

SC/UPC-SC/UPC LC/UPC-LC/UPC SC/UPC-LC/UPC SC/UPC-SC/APC

SC/UPC-LC/APC SC/APC-SC/APC LC/UPC-SC/APC SC/APC-LC/APC
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